28 מאי 2015 ת"פ 11730-11-14 מדינת ישראל נ' עוקשי

בפני כב' השופט מנחם מזרחי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עוזיאל עוקשי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי סעדיה

הנאשם בעצמו וב"כ - עו"ד ארז צברי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני פוסק לעדה - גב' רנוקה קנטהי, סך של 200 ₪ הוצאות.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה, 28/05/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

העונשין, לחוק 379 סעיף לפי עבירה תקיפה, של בעבירות אישומים שני לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד

תשל"ז-1977.

המתוארות, בנסיבות אמו, של שהיתה מטפלת המתלוננת, את הנאשם תקף 7/8/14 ביום כי נטען, הראשון באישום
כלומר בעת שהשלושה עלו במדרגות אל הדירה, וזאת בבעיטה שפגעה בידה.

מחוץ שהו שהשלושה בעת המתוארות, בנסיבות המתלוננת, את הנאשם תקף 6/8/14 ביום כי נטען, השני, באישום
לבית, בדחיפה, כמפורט בעובדות.

איני מביא בחשבון את ת/2, שהיא הודעתו של דניאל עוקשי, בהיותה אמרה מפי השמועה.

כי למסקנה מגיע אני הנאשם, עדות פני על אותה ומעדיף המתלוננת עדות את מקבל אני כאשר האמור, כל לאור
המאשימה הוכיחה, כנדרש בפלילים, את אשמתו של הנאשם.

אני מרשיע את הנאשם בשתי עבירות של תקיפה סתם - עבירות לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה, 28/05/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בשתי עבירות של תקיפה סתם ואפנה להכרעת הדין.

מדובר בשתי סיטואציות נקודתיות, לא אלימות נמשכת.

על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. חודש מאסר, שאותו לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים, עבירה בה הורשע.

2. סך של 500 ₪, פיצוי למתלוננת, שישולמו לה לא יאוחר מיום 1/7/15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה, 28/05/2015 במעמד הנוכחים.